П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
30.07.2020                                                                                                                  №   406
                                                                п. Пречистое

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Первомайского муниципального

района за 1 полугодие 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Первомайском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания Представителей Первомайского муниципального района  от 24.12.2019 года № 24

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Первомайского муниципального района за 1 полугодие 2020 года  в соответствии с приложениями  1-9.

2.Направить отчет об исполнении бюджета Первомайского муниципального района за 1 полугодие 2020 года для рассмотрения в Собрание Представителей Первомайского муниципального района и Контрольно-счетную палату Первомайского муниципального района.
3.Разместить информацию об исполнении бюджета на сайте Администрации муниципального района.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Крюкову В.В.

5.Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального района                                                     И.И.Голядкина